**d** **V**erbis. xij. tabula. quæ referunt instituta. ad leg. Falci. in prin.  
**e** Videtur. etiam ultra dodrantem. & non in legatis tantum, sed & in aliis.  
**f** Coangustatum. dictum ius. Accur.

**g** Legum. veluti le. Fal. vt. s. ad. l. Fal. l. j. & instituta. ad. l. Falci. circa prin. vel Ælia Sentia circa libertates: vt instituta. qui ma. non poss. in prin. & §. eadem. Item inspicitur an habeat factionem testamenti qui relinquit, vel cui relinquitur, ex legibus iuriconsultorum: vt instituta. de here. qua. & disse. §. in extraneis. Accur.

**h** **V**idetur. Non est. i. nō semper vbi venit vnū, ibi venit reliquū: vt in male fid. pos. hereditatis, qui de percipiendis fructibus tenetur: vt supra de pet. he. l. sed & si lege. §. quod autē ait. sed de vsura pecuniæ non, si eam nō attingat: vt. s. de pe. here. l. si possessor. in prin. sed tamē plerunq; vbi venit vnū, & reliquum: vt arg. supra de vsur. l. vsuræ.

**i** **Alia causa.** extrinseca. nam est accessio civilis, sed fructus naturalis: vt supra de rei vin. l. si nauis.

**k** **S**eruius. aliās Seruius: & aliās Herennius.

**l** **Hosce.** syllabica adiectio est: vt & aliās. s. de aqua pluua arcenda. l. vicinus.

**m** **Quem.** sexum.

**n** **Positus.** numerus. & sic not. quod si posuisset singularem tantum, licet in masculino, comprehenderet omnes. Item si in plurali, similiter comprehenderet omnes. vt supra de testa. tu. l. si quis ita. sed vbi vtrumque simul, quia bis ponit masculinum, non comprehenduntur fœminæ: vt hic.

**o** **Non iuris.** quia ius est expeditum: vt dixi. s. scilicet quod fœminæ non continentur.

**p** **De filio.** scilicet tantum, non de filiabus. Accur.

**q** **Videtur.** vt. s. eo. l. quisquis. & arg. s. de le. iij. l. si plures gradus. Accur. sicuti.

**r** **Verbum.** Confirmati. ante testamentū facti. non aliter olim valebant, nisi per subsequens testamentum confirmarentur:

CXIX. IDEM libro tertio ad Quintum Mucium.

**H**ereditatis appellatio sine dubio continet etiam damnosam hereditatem. iuris enim nomen est, sicuti bonorum possessio.

CXX. IDEM libro quinto ad Quintum Mucium.

**V**erbis legis duodecim tabularum his *Vti legasit suæ rei, ita ius esto:* latissima potestas tributa videtur & heredis instituenti, & legata & libertates dandi, tutelæ quoque constituendi: sed id interpretatione coangustatum est vel legum, vel auctoritate iura constituentium.

CXXI. IDEM libro sexto ad Quintum Mucium.

**V**sura pecuniæ quam percipimus, in fructu non est: quia non ex ipso corpore, sed ex alia causa est: id est noua obligatione.